

PUBLIC ADVERTISEMENT [Marathi]

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (ऐच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१७ चे विनियमन १४)	
झिरोगोन्स सॉफ्टवेअर्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोचे लक्ष वेधण्याकरिता	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	झिरोगोन्स सॉफ्टवेअर्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	०८/०९/२०१९
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, पुणे, महाराष्ट्र
४. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U83090PN2019PTC181225
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	सदनिका क्र. टी५-१८०३, रहणा विस्टा एसआर क्र-२७, मोहम्मदवाडी, पुणे ४११०६०.
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	११/१०/२०२१
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणी क्रमांक	नाव: सौ. दिप्ती अमित धिटे पत्ता: बी-९ रम्यनगरी हौसिंग सोसायटी, बिबवेवाडी, पुणे ४११०३७ ईमेल: dipti@csdiptiwhite.com संपर्क: +९१ ९८९०९२७४९९ नोंदणीकरण क्रमांक: IBBI/PA-002/IP-N01087/2021-2022/13629 १०/११/२०२१
८. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	१०/११/२०२१

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, झिरोगोन्स सॉफ्टवेअर्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने दिनांक ११/१०/२०२१ रोजी ऐच्छिक परिसमापन सुरु केले आहे.

झिरोगोन्स सॉफ्टवेअर्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. १०/११/२०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

आर्थिक धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहीत दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनको त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

दिप्ती अमित धिटे
परिसमापक
दिनांक: १४/१०/२०२१
ठिकाण: पुणे

Zerogons Softwares India Private Ltd.
in Voluntary Liquidation published in
'Loksatta' on 14th October, 2021

PUBLIC ADVERTISEMENT [ENGLISH]

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF ZEROGONS SOFTWARES INDIA PRIVATE LIMITED.	
1. Name of corporate person	ZEROGONS SOFTWARES INDIA PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate person	08/01/2019
3. Authority under which corporate person is incorporated/ registered	REGISTRAR OF COMPANIES, PUNE, MAHARASHTRA
4. Corporate identity number / limited liability identity number of corporate person	U93090PN2019PTC181225
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate person	FLAT NO-15-1803, RAHEJA VISTA SR NO-27, MOHAMMADWADI, PUNE 411060
6. Liquidation commencement date of corporate person	11/10/2021
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name: Mrs. Dipti Amit Thite Address: B-9, Ramyanagari Housing Society, Bibwewadi, Pune 411037 Email: dipti@csdiptithite.com Contact : +91 9890927491 Registration Number: IBB/ILPA-002/IP-N01087/2021-2022/13629
8. Last date for submission of claims	10/11/2021

Notice is hereby given that the ZEROGONS SOFTWARES INDIA PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 11/10/2021.

The stakeholders of ZEROGONS SOFTWARES INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before, 10/11/2021 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

DIPTI AMIT THITE
LIQUIDATOR
Date: 14/10/2021
Place: Pune

Zerogons Softwares India Private Limited
in Voluntary Liquidation published in
'Financial Express' on 14th October, 2021